Совет депутатов Целинного сельсовета

Коченевского района Новосибирской области

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

                                     Сорок девятой сессии

27.05.2015 г.                                                                                                с. Целинное

Об исполнении бюджета Целинного сельсовета Коченевского района

 Новосибирской области за 1 квартал 2015 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и положения о бюджетном процессе Целинного сельсовета, утвержденного решением 46 сессии Совета депутатов Целинного сельсовета от 29.12.2014 года .
РЕШИЛ:
 1. Утвердить исполнение бюджета Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области за 1 квартал 2015год, общим объемом доходов 1872,8 тыс.рублей, общим объемом расходов 1818,6 тыс.рублей, с профицитом в сумме 54,2 тыс.рублей.
2. Утвердить:

- кассовое исполнение доходов бюджета Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области за 1 квартал 2015год согласно приложения ;

         - кассовое исполнение расходов бюджета Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области за 1 квартал 2015год, согласно приложению2 ;

- кассовое исполнение источников финансирования бюджета Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области за 1 квартал  2015год, согласно приложения 3;

3. Принять к сведению :

 - информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений бюджетной сферы Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области за 1 квартал 2015год, согласно приложению 4;

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести органов местного самоуправления Целинного сельсовета»

Глава Целинного сельсовета                                            В.А.Пузырев